Priores populi }
Civitatis Spoleti } die XIII Augusti 1499

Ex nostra et civium deputatorum
super honore faciendo Illme dñe Lucretie
Borgie solenni deliberatione fatta ad bussulas
et palluctas more solito, per presentes mandamus

Tibi perjoañi Ciamache depositario grani molen-
dinorum cois Spoleti quod de dicto grano quod
mandato nostro vendidisti ad roñem bolenenorum
triginta duorum pro qualibet cuppa, penes te retineas
infrascriptas deñ summas quas jussu ñro esposuisti
pro infrascriptis causis, videlicet:

Imprimis Lorito Sindico beroiti pro emendis pullis de
marina.....fl 4. bol. 2.

| | | | | |
|--|-------|----|----------|--------|
| Item pro duabus salmis ordeì | fl | 3. | bol. 28. | |
| Item pro una salma spelte | fl | 1. | bol. 2. | |
| Item pro sex libris confectionum et quatuor scatulis | fl | 1. | bol. 2. | |
| Item pro novem pippionibus | fl | 0. | bol. 13. | d. 15. |
| Item pro riganellis et spachis pro conficiendis portis busseis | fl | 0. | bol. 32. | d. 3. |
| Item pro angelo de baiano pro una vitella. | fl | 4. | bol. 4. | |
| Item bernardino pictori pro carta et picturis armor. | fl | 2. | bol. 10. | |
| Item pro carne salita | fl | 0. | bol. 30. | |
| Item Conti aromatario pro spetiis | fl | 0. | bol. 7. | d. 1. |
| Item pro palea | fl. | 0. | bol. 20. | |
| Item pro septem paribus pippionum | fl | 0. | bol. 21. | |
| Item ser Leonangelo pro duodecim paribus pippionum | fl | 0. | bol. 36. | |
| Item nicolao bonaise pro duodecim paribus pippionum | fl | 0. | bol. 36. | |
| Item pro herbis et insalata | fl | 0. | bol. 3. | |
| Item pro libris sexdecim confectionum et scatulis | fl | 2. | bol. 30. | |
| Item paulangelo macellaio pro libris ortuaginta una carnis castratium | fl | 2. | bol. 6. | d. 1. |
| Item tamborino pfate Illme Lucretie | fl | 1. | bol. 8. | |
| Item pro duobus paribus capponun et totidem pullor. | fl | 0. | bol. 30. | |
| Item pro tribus barilibus vini | fl | 2. | bol. 20. | |
| Item pro portatura palee | fl | 0. | bol. 12. | |
| Item pro vectura equi grifoni tubicinis | fl | 0. | bol. 12. | |
| Item pro vecturis equor. quatuor commissariorum missorum porcariam | fl | 1. | bol. 32. | |
| Item pro urbano hosti pro stramine dato equitibus prefate Illme Dñe | fl | 1. | bol. 32. | |
| Item pro actamine martelli campañ. cois | fl | 0. | bol. 30. | |
| Item pro vino dato lombardis qui sonuerunt campanas | fl | 0. | bol. 12. | |
| Item retineas penes te cuppas grani quatuor et unum quartum quas mandato nostro dedisti variis pistoribus pro conficiendo pane pro prefata Illma Dña et ejus curialibus | cuppe | 4. | qrto 1. | |
| Item pro salvato carlenos tresdecim, saracino carlenos novem, laurentio carlenos viginti quinque, Andree carlenos viginti quinque | | | | |

(9) Die. XV augusti 1499

Accedentibus in arcem prefatis Magnificis Dñis Prioribus cum nonnullis civibus spoletinis ad requisitionem Illme Dñe Lucretie Borgie ducisse Biselli, spoletanique ducatus gubernatricis, fuerunt eis per prefatam dñam Lucretiam, exhibita duo brevia Smi D. N. in pergamento cum navicula petri in cera rubra impressa, more romane curie, quorum tenor est infrascriptum.

Alexander pp. VI

Dilecti filii salutem et aplicam ben. Commisimus curam custodie arcis ac gubernij istius spoletane ac fulginatis Civitatum nostrarum earumque comitatus et districtus Dilecte in Christo filie nobili mulieri Lucretie de Borgia ducisse Biselli pro bono salubri ac pacifico regimine istorum locorum, confisi de singulari prudentia ac precipua fide et sinceritate ipsius ducisse prout in aliis nris brevibus latius continetur. Et licet pro vestra in nos et hanc sanctam sedem solitam obedientiam, speremus vos pro debito vestro eandem Lucretiam ducissam tanquam gubernatricem vestram omni cum honore et reverentia suscepturos, eidenque in omnibus parituros, cupientes tamen eandem prae ceteris honorificentius ac reverentius recepi et admicti Mandamus vobis tenore presentium in quantum gratiam nostram caram habetis, et indignationem cupitis evitare, ut eidem Lucretie ducisse, ac gubernatrici vestre in omnibus et singulis ad dictum gubernium tam de iure quam de consuetudine pertinentibus que vobis duxerit iniungenda tanquam ñre proprie persone obediatis, intendatis, ac iniuncta omni vestro studio ac diligentia exequi curetis, ita ut de vestra promptitudine valeatis apud nos non immerito commendari. Dat. rome apud sanctum Petrum sub añulo piscatoris, Die VIII augusti MCCCCLXXXIX. Pont. nri anno septimo

Hadrianus

(A tergo)

Dilectis filiis Prioribus populi et Communi Civitatis nre Spoleti

Alexander pp. VI.

Dilecta in Christo filia salutem et apostolicam ben. De bono et salubri regimine ducatus nostri spoletani ac civitatis nre Fulginei, earumque comitatus et districtus paterna cura solliciti ac de tua singulari fide precipuaque integritate et prudentia spetialem in dño obtinentes. Te in dictis ducatu civitate comitatu et districtu Gubernatricem ad beneplacitum nostrum incohandum cum te primum illuc contuleris, cum potestate, facultate, arbitrio, salario, emolumentis, honoribus et honeribus consuetis, facimus constituimus et tenore presentium deputamus: Dantes tibi et concedentes plenam potestatem et auctoritatem omnia et singula faciendi gerendi et administrandi que ad huiusmodi Gubernii officium de jure vel de consuetudine spectare noscuntur, Mandantes nihilominus dilectis filiis Universitati ducatus, civitatis, comitatus et districtus predictorum eorumque officialibus et comuni ut te ad dicti guberni officium visis presentibus recipiant et admictant, tibi que in omnibus ad illud spectantibus tanquam nre proprie persone pareant et intendant. Thesaurario vero ut de salario consueto predictis guberniis singulis mensibus tibi integre respondeat, contrariis non obstantibus quibuscumque. Volumus autem quod si te contigerit de mandato nro abesse idem officium per idoneum substitutum exercere possis. Juramentum autem quod ppea de fideliter gubernando prestare tenebaris, in manibus nostris in forma solita iam prestitisti. Dat. Rome apud Scm Petrum sub annulo piscatoris. Die VIII augusti 1499 pont. nri Año septimo